[image: image1.png]

Администрация Снегиревского сельского поселения                              Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от « 03»  марта  2014г.                                                                         №  7
О внесении изменений в постановление Администрации

 Снегиревского сельского поселения Шумячского района

Смоленской             области     от           03.04.2013 г. № 23
«Об         утверждении       муниципальной           целевой

программы         комплексного          развития         систем

коммунальной          инфраструктуры         Снегиревского
сельского           поселения           Шумячского        района

Смоленской  области   на  2013-2020 годы»
               Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к «Муниципальной целевой программе комплексного развития систем коммунальной        инфраструктуры   Снегиревского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области    на период 2013-2014г.г.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Снегиревского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                                          В.А.Тимофеев
Приложение к «Муниципальной целевой программе
                                                                                                                                              комплексного развития систем коммунальной

                                                                                                                                               инфраструктуры   Снегиревского сельского поселения
                                                                                                                                           Шумячского района Смоленской области

                                                                                                                                                       на период 2013-2014г.г.»

Мероприятия муниципальной целевой программы

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на период 2013-2014г.г.

1. Разработка проектно-сметной документации

	№

п/п
	Перечень ПСД
	Планируемые сроки начала работ
	Стоимость мероприятий,

тыс.руб.

	Местный бюджет
	Федеральный и  областной бюджет

	1.
	Уличные сети газопровода низкого давления в д. Починичи Шумячского района Смоленской области
	2013
	50,0
	950,0

	2014
	56,8
	1078,4

	Всего по 1 разделу:

	106,8
	2028,4

2. Объекты коммунальной инфраструктуры

	№

п/п
	Планируемые мероприятия
	Мощность, объем работ
	Планируемые сроки начала работ
	Стоимость мероприятий,

тыс.руб.

	Местный бюджет
	Федеральный и  областной бюджет

	Газификация

	1.
	Строительство уличных сетей газопровода низкого давления  в д.Починичи   Шумячского района Смоленской области
	2,7 км
	2013
	50,00
	950,00

	2014
	56,76
	1078,47

	Всего по 2 разделу:

	106,76
	2028,47

PAGE
1